ter implementado os requisitos para aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
3.088,94 (três mil, oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos); Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 1.544,47 (hum mil, quinhentos e quarenta e 
quatro reais e quarenta e sete centavos) e Adicional de Titularidade 30%: R$ 926,68 
(novecentos e vinte e seis reais e sessenta e oito centavos), nos termos do Processo n.º. 
7.004.286-0/2017. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23  dias do  mês  
de  fevereiro  de  2018. 

IRIS REZENDE

[...]

aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “L”, por ter 
implementado os requisitos para aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$  
3.817,94 (três mil, oitocentos e dezessete reais e noventa e quatro centavos); Adicional 
por Tempo de Serviço - Quinquênios (04): R$ 1.527,18 (hum mil, quinhentos e vinte e 
sete reais e dezoito centavos) e Adicional de Titularidade 10%: R$ 381,79 (trezentos e 
oitenta e um reais e setenta e nove centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 1.523.666-
3/2000, 6.759.389-8/2016 e 7.100.657-3/2017. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23  dias do  mês

[...]

por ter sido considerada definitivamente incapaz para o serviço público. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.367,41 (dois mil trezentos e sessenta e sete reais e quarenta e um centavos); Adicional 
por Tempo de Serviço - Quinquênios (03): R$ 710,22 (setecentos e dez reais e vinte e 
dois centavos) e Adicional de Titularidade 30%: R$ 710,22 (setecentos e dez reais e 
vinte e dois centavos), nos termos do Processo n.º.

[...]

83550-01, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, 
Padrão “J”, por ter implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.998,97 (dois mil novecentos e noventa e oito reais e noventa e sete centavos); 
Adicional de Titularidade 10%: R$ 299,89 (duzentos e noventa e nove reais e oitenta 
e nove centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 1.799,38 
(um mil setecentos e noventa e nove reais e trinta e oito centavos), nos termos do 
Processo n.º. 310.089-7/1989, 6.348.035-5/2015 e 7.078.446-7/2017. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23  dias do  mês  
de  fevereiro  de  2018.

[...]

41, Padrão “L”, por ter implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
3.166,06 (três mil, cento e sessenta e seis reais e seis centavos); Adicional por Tempo 
de Serviço - Quinquênios (07): R$ 2.216,24 (dois mil, duzentos e dezesseis reais e 
vinte e quatro centavos) e Adicional de Produtividade Fiscal: R$ 6.332,12 (seis mil, 
trezentos e trinta e dois reais e doze centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 5.524.776-
5/2013 e 7.001.818-7/2017. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23  dias do  mês  
de  fevereiro  de  2018.